1. Загальні умови процедури закупівлі: 

Найменування предмета закупівель: Ранцева лісопожежна установка 

Код предмета закупівлі: ДК 021:2015: 35110000-8 Протипожежне, рятувальне та 

захисне обладнання  

Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 200 000,00 грн. (один мільйон двісті тисяч 

гривень 00 копійок)  з ПДВ 

Забезпечення тендерної пропозиції: відсутнє 

Забезпечення виконання договору: відсутнє 

Особа відповідальна за зв'язок з питань, що стосуються технічних вимог до предмета 

закупівлі: Валентин Каширець 098-805-27-78

[...]

Порядку організації охорони і захисту лісів» та для збільшення ефективності гасіння 

лісових пожеж. 

Очікувана вартість предмета закупівлі – Ранцева лісопожежна установка (ДК 

021:2015: 35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання) становить              

1 200 000,00 грн. (один мільйон двісті тисяч гривень 00 копійок) з урахуванням ПДВ та 

інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики 

визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.